CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO Nº 275/2020

PROJETO DE LEI Nº 264/2020

Altera a Lei nQ 10.076, de 4 de novembro de

2020, modificando destinatário de
subvenção social na forma em que
especifica.

Art. 1º Na Lei nº 10.076, de 4 de novembro de 2020, passa a vigorar com as

seguintes alterações :

"Art. 1Q .... ................. ......... .. ... .. ... .... ............... ........ ...... ..... ..... .......... ....... ........... .
I

········ ·· ··· ···· ··· ···· ··········· ··· ········ ... ......... ......................... . .. ....... .. .......... ............

SOCIEDADE BENEFICENTE
44.240.737/0001-57 R$ 27.177,29

ESCOLA DO MESTRE JESUS

LAR ESCOLA RITA MARIA DE
31.404.309/0001-70 R$ 10.144,50

JESUS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
28.434.110/0001-80 R$ 1.105,10

SAQUE ESSA JOGADA

Art. 2º Esta lei entra em vigor na dat a de sua publicação.

"PALACETE VEREADOR CARLOS LBERTO MANÇO", 21 de dezembro de 2020.

TESA;;:~

I ' (NR)